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YLEISKATSAUS

Kurikan lukio on toiminut 1.8.1975 lähtien 7.1.2019 asti erillisenä kouluyksikkönä omassa 1968 valmistuneessa
rakennuksessaan. Tammikuussa 2019 lukio muutti Kurikan Kampukselle, uusiin tiloihin, jotka ovat
osoittautuneet toimiviksi ja monipuolisiksi. Samoissa tiloissa toimii nyt myös ammatillinen koulutus, Sedu
Kurikka. Takana on nyt kaksi kokonaista lukuvuotta Kurikan Kampuksella.

Kurikan Yhteiskoulu, lukion edeltäjä, perustettiin 1943 neliluokkaiseksi koko kansakoulun oppimäärään
pohjautuvaksi keskikouluksi, muutettiin 1949 viisiluokkaiseksi kansakoulun neljän alimman luokan
oppimäärälle rakentuvaksi keskikouluksi ja sai luvan laajentua asteittain kahdeksanluokkaiseksi yhteiskouluksi
1956.

Kouluhallitus on myöntänyt 14.1.1959 Kurikan Yhteiskoululle oikeuden päästää jatkuvasti oppilaita säädetyssä
järjestyksessä korkeakouluihin. Tähän perustuva päättötodistuksenanto-oikeus on siirtynyt Kurikan lukiolle.
Lukion ylläpitäjä on 1.8.1975 alkaen ollut Kurikan kaupunki.

Opiskelijat

Syksyllä 2020 Kurikan lukiossa oli tilastointipäivänä kirjoilla 149 opiskelijaa. Lisäksi lukiossa opiskeli 44
Kurikan Sedun yhdistelmäopintoja suorittavaa opiskelijaa. Koronatilanteen vuoksi lukioon ei tänä vuonna
saapunut vaihto-opiskelijoita.

Henkilökunta

Lukion vs. rehtorina toimi Antti Tenkanen. Lukiossa on ollut 20 opettajaa: lukion omat ja Yhteiskoulun sekä
Jurvan lukion kanssa yhteiset opettajat.

Toimistosihteerinä toimii Hanne Ojainväli, joka on 70 % työajastaan lukiolla ja 30 % Paulaharjun alakoulussa.
Kurikan kaupunki on huolehtinut siivous- ja ruokapalvelut. Kiinteistö oy Kurikan Kampus huolehtii
kiinteistöhuollosta.

Yhteistyö

Tärkeä yhteistyökumppani on aikaisemmin samassa pihapiirissä toiminut yhteiskoulu, jonka kanssa lukiolla on
yhteisiä opettajia ja yhteisiä tiloja. Yhteistyö Sedu Kurikan kanssa on luonnollisesti voimistunut yhteisten tilojen
myötä. Koko Kampuksen voimin on järjestetty teemaviikkoja ja -päiviä, opiskeluhuoltoa ja muuta toimintaa.
Kaksoistutkinnon suorittaminen on myös helpottanut, mikä on näkynyt esimerkiksi kaksoistutkinnon
keskeyttäneiden määrän vähenemisenä. Myös yksittäisiä kursseja on voinut suorittaa niin Sedun kuin lukionkin
puolelta. Kurikan kolmen lukion yhteistyö on ollut vilkasta. Etelä-Pohjanmaan toisen asteen oppilaitosten
Opinlakeus-verkossa yhteistyö on jatkunut vuodesta 2005 asti. Yhteistyötä on ollut myös Kurikan kaupungin
sekä paikallisten yritysten ja toimijoiden kanssa. Kiitos kaikille yhteistyötahoille tästä lukuvuodesta!

Koulutyön yleisestä järjestämisestä

Lukion oppimäärä koostuu valtakunnallisista pakollisista ja syventävistä kursseista sekä lukiokohtaisista
kursseista. Kurssitarjotin on runsas, mutta kaikki kurssit eivät toteudu. Osa kursseista on tarjolla verkossa tai
virtuaalisesti tai itsenäisesti opiskeltavina. Opiskelijoille pyritään järjestämään jollain tavalla myös kurssit, joita
ei pystytä toteuttamaan.



Ensi lukuvuonna käyttöön otettavassa uudessa opetussuunnitelmassa lukion oppimäärä koostuu opintojaksoista,
jotka puolestaan koostuvat moduuleista. Moduulit saattavat olla eri mittaisia ja tulevaisuudessa puhutaan
valtakunnallisista pakollisista ja valinnaisista opinnoista sekä muista valinnaisista opinnoista.

Kurikan lukiossa on käytössä kuusijaksojärjestelmä. Jakson päätteeksi järjestetään koeviikko. Hylätty
koesuoritus on ollut mahdollista uusia koeviikon jälkeen hylätyn uusinnassa. Hyväksyttyä arvosanaa on ollut
mahdollista uusia kerran lukukaudessa: elokuussa ja tammikuussa. Koko lukio on mahdollista suorittaa
kahdessa, kolmessa tai neljässä vuodessa. Valtaosa suorittaa lukion kolmessa vuodessa.

Opiskelija vastaa itse lukio-opintojensa edistymisestä ja suorituksistaan. Tukena ovat opettajat, ryhmänohjaajat,
opinto-ohjaaja sekä muu opiskelijahuoltoryhmä. Ryhmänohjausta on ollut keskimäärin kerran viikossa.
Ryhmänohjaustuokioissa käsitellään ajankohtaisia asioita ja selvitetään mm. poissaolot. Opettajat ovat ryhmänsä
tukena ja välittävät omalle ryhmälleen ja yksittäisille oppilaille tietoja muulloinkin kuin vain viikoittaisilla
ryhmänohjaustuokioilla.

Lukiossakin kasvatustehtävässä on mukana koko henkilökunta, myös esimerkiksi keittiön väki, siistijät,
kiinteistönhuolto ja vahtimestari. Opiskelijahuoltoryhmä kokoontuu vähintään kerran jaksossa, tarvittaessa
useamminkin. Kampuksella kokooontuu myös Sedun ja lukion yhteinen Kampus-opiskelijahuoltoryhmä, jossa
opiskelijahuoltoa mietitään koko Kampuksen näkökulmasta. Enimmäkseen ryhmä on kokoontunut
kokoonpanossa kuraattori, terveydenhoitaja, erityisopettaja, opinto-ohjaaja ja rehtori. Kerran lukuvuodessa myös
käsitellään yksittäisten ryhmien asioita, jolloin paikalla on myös ryhmänohjaaja.

Kaikki lukion opiskelijat opiskelevat vuonna 2016 käyttöön otetun opetussuunnitelman mukaisesti.
Työjärjestykset ja toteutuvat kurssit suunnitellaan esivalintojen mukaan. Lukuvuonna 2021-2022 voimaan
tulevaa uutta lukion opetussuunnitelmaa on valmisteltu myös tämän lukuvuoden ajan ja suunnittelutyö on saatu
päätökseen. Uusi lukiolaki astui voimaan 1.8.2019. Lukuvuodet 2021-2022 sekä 2022-2023 vanha ja uusi
opetussuunnitelma ovat käytössä rinnakkain.

Ylioppilastutkinto

Ylioppilastutkinnossa vain äidinkielen koe on kaikille pakollinen. Kokelas valitsee neljän kokeen joukosta
kolme muuta tutkintoonsa pakollisesti kuuluvaa koetta, jotka ovat toinen kotimainen kieli, vieras kieli sekä jokin
reaaliaine ja matematiikka. Yhden kokeen on oltava oppimäärältään laaja. Kurikassa tämä laaja koe on ollut
useimmiten joko englanti tai pitkä matematiikka, mutta myös A-ruotsi. Kokelas voi sisällyttää tutkintoonsa
yhden tai useamman ylimääräisen kokeen, mikä on järkevää korkeakouluhaun muututtua. Nyt korkeakouluihin
haetaan pääsääntöisesti viiden yo-kokeen arvosanojen perusteella, joten vain pakolliset kirjoittanut opiskelija
antaa etumatkaa vähintään viisi ainetta kirjoittaneille.

Kirjoitukset toteutetaan sähköisellä Abitti-alustalla tietokoneilla. Kirjoitukset sujuivat tänäkin vuonna hyvin,
eikä teknisiä häiriöitä ollut. Kirjoitussali muodostuu neljästä luokasta, joiden väliseinät voidaan siirtää sivuun,
jolloin neljä pienempää tilaa muuttuu yhdeksi isoksi. Tilan lattioissa on verkko- ja virtajohdoille sopivat luukut,
jotka vähentävät johtojen määrää merkittävästi ja tekevät tilasta miellyttävämmän. Tarvittaessa käytössä on
myös erillistiloja kirjoittajille.

Kevään ylioppilaskirjoitukset aloitettiin 16.3. äidinkielen lukutaidon kokeella, jolloin abiturientit olivat ehtineet
olla lukulomalla jo useamman viikon. Viimeinen kirjoituspäivä oli 31.3.. Koronatilanteen vuoksi kirjoituspäiviä
oli niin syksyllä kuin keväälläkin normaalia enemmän, tällä pyrittiin pienentämään kirjoitustilassa kerralla
olevien kokelaiden määrää. Tämä oli kova rutistus niin opiskelijoille kuin henkilökunnallekin, mutta
poikkeusoloissa kirjoittaminen sujui kuitenkin hyvin.



Lähes kaikki keväällä 2021 ylioppilaiksi haluavista hajauttivat kirjoituksensa. Hajauttamalla lukutaakkaa pystyy
keventämään, kun kirjoitettavien aineiden määrä on yksittäisellä kirjoituskerralla pienempi. Tavallisesti
enemmistö kirjoittaa keväällä loput pakollisista neljästä ylioppilastutkintoon vaadittavasta aineesta ja saa
keväällä niin ylioppilastodistuksen kuin lukion päättötodistuksenkin.

Tämän lukuvuoden tyypillinen abi kirjoitti viisi tai kuusi ainetta.

Kirjoitustila valmiina kevään kokelaita varten. Kuva: Antti Tenkanen.

TOIMINTAA JA TAPAHTUMIA KURIKAN LUKIOSSA

Ykkösillä syksyn ensimmäinen tapahtuma oli Jyllinkoskipäivä. Päivän aikana tutustuttiin muihin uusiin
ykkösiin, omaan ryhmänohjaajaan ja opiskelijahuoltoryhmään mukavien tehtävien avulla. Kivan päivän
kruunasivat hyvät eväät ja upea syyssää.



Aikamoista akrobatiaa. Kuva: Riikka Havimäki

Kurikan lukiossa järjestettiin 6.11.2020 yhdennentoista kerran Puhumalla paras -puhetaitokilpailu, johon
osallistui yhdeksän puhujaa. Kurikan lukion opiskelijat ja Kurikan lukiossa yhdistelmäopintoja suorittavat saivat
osallistua kilpailuun. Kurikan Paikallisosuuspankki ja Kurikan kulttuuritoimi lahjoittivat palkinnot. Kilpailun
tuomareina olivat FM Leena Tuuri, kulttuuripäällikkö Tiina Kurhela ja rahoitusasiantuntija Juha-Pekka
Luukkainen.

Puhumalla paras -puhetaitokilpailun ensimmäisen palkinnon sai Benjamin Wieczorek, toisen Ira Kantoniemi, ja



kolmannen Silja Silander.

Etänä järjestettyjen Opinlakeusmessujen yhteydessä 21.1.2021 järjestettyyn puhetaitokilpailuun osallistui kaksi
Kurikan lukion opiskelijaa upealla menestyksellä: Silja Silander sai ensimmäisen palkinnon ja Benjamin
Wieczorek sijoittui kolmanneksi.

Kuva: Henna Salo.

Itsenäisyyspäivän aatonaattona juhlapäivä alkoi yhteisellä lipunnostolla ja lippulaululla, jotka striimattiin
luokkiin. Myöhemmin samana päivänä lukio järjesti yo-juhlan lukion ala-aulassa. Kokoontumisrajoitusten
vuoksi vierasmäärä oli rajattu hyvin pieneksi ja ylioppilaita lakittamassa olivat vs. rehtori Antti Tenkanen sekä
musiikin lehtori Terhi Latvala, joka piti myös kaksi musiikkiesitystä.

Joulujuhlaa vietettiin perinteiseen tapaan iltajuhlana. Perinteistä poiketen juhlaesitykset pidettiin musiikin
luokassa, josta ne striimattiin ryhmänohjaajien luokkiin. Opiskelijat vastasivat illan koko ohjelmasta ja ryhmät
ohjaajineen joulutunnelman luomisesta. Juhlassa saimme nauttia perinteisesti abien jouluevankeliumista,
musiikkiesityksistä, erilaisista visoista ja muusta ohjelmasta, jossa höysteenä oli myös huumoria. Joulupukki ja
-tonttukin ehtivät käväistä joka luokassa jakamassa lahjoja. Tekniikasta vastasi Kampuksen vahtimestari Janne
Pulkkinen ja somistuksesta kuvataiteen opettaja Satu Lahti.



Jouluevankeliumi meneillään. Kuva: Sanni Hautamäki.

Potkiaiset järjestettiin jälleen osoittamaan, että abit ovat lähtemässä lukiolta ja kakkoset jäävät lukion
vanhimmiksi. Kakkoset olivatkin järjestäneet mukavaa ohjelmaa ykkösille, abeille ja henkilökunnalle.



Pois potkitut abit. Kuva: Sanni Hautamäki.

Penkinpainajaispäivä oli perinteisesti helmikuussa. Kampukselle asteli jos jonkinlaisia hahmoja sirkuksesta,
valkokankaalta ja saduista. Ihasteltavaa siis riitti. Abiturientit somistivat juhlapäiväänsä varten osan juhlasalista
kuvataiteen opettaja Satu Lahden johdolla. Kokoontumisrajoitusten vuoksi abit eivät käyneet rekka-ajelulla,
mutta kävivät pienissä ryhmissä päiväkodeissa ja kouluissa tervehtimässä lapsia rakennusten ulkopuolelta. Toista



kertaa järjestettiin myös abigaala, jossa pukuloistoa esiteltiin catwalkilla ja abit esittivät erilaista ohjelmaa
juhlayleisölle. Abit olivat myös valmistelleet hienon abivideon, joka viihdytti koulun väkeä. Opettajat
kahvitettiin kiitoksena työstä, jonka he olivat siihen asti tehneet opiskelijoiden hyväksi.

Abien pukuloistoa. Kuva: Topi Kosunen.



Unelmien liikuntapäivää vietettiin 10.5. yhdessä Sedun kanssa. Ohjelmassa oli mm. sählyturnaus,
kädenvääntöä, seinäkiipeilyä ja roikuntatesti sekä erilaisia muita pelejä.

Säbäfinaali käynnissä. Kuva: Sanni Hautamäki

Vierailut

Vierailut jäivät tänä lukuvuonna ymmärrettävästi vähiin. Lakitiedon kurssilaiset kävivät Seinäjoella käräjillä
Aleksi Hurskaisen johdolla. Uskonnossa ehdittiin alkusyksystä vierailla Seinäjoella krematoriossa ja sairaalan
saattohuoneessa, jossa työstään kertoi sairaalapappi Tarja Autio. Kurikan kirkolla hautauspolkua esitteli suntio
Ville Leppänen.

Liikunnan kursseilla päästään usein hyvin monipuolisiin oppimisympäristöihin. Tänä vuonna käytiin esimerkiksi
Seinäjoella Megazonessa ja ilmajoogaamassa Seinäjoen Unelmasalilla. Kakkoset pääsivät myös kokeilemaan
potkunyrkkeilyä Jarkko Syrjälän salilla. Lisäksi päästiin tutustumaan jousiammunnan saloihin Kurikan
jousiampujien johdolla.

Musiikin opiskelu
on jatkunut lukuvuonna 2020-2021 monipuolisena. Yhteistyö Sedun musiikin kanssa on jatkunut hienosti
yhteisten kurssien ja projektien merkeissä. Sedun ja lukion yhteiset musiikin opinnot, bändikurssi ja Kampuksen
kuoro, jatkuivat. Tänä vuonna olemme saaneet nauttia mm. lounaskonserteista useaan kertaan. Lukiolaisilla on
ollut sedulaisten tapaan mahdollisuus saada henkilökohtaisia soittotunteja koulupäivän aikana.
Soittotuntikurssilla on opiskellut kymmenkunta opiskelijaa.



Lounaskonsertti menossa. Kuva: Terhi Latvala.

Vanhempainiltoja
järjestettiin tänä lukuvuonna neljä. Ensimmäisen vuoden opiskelijoiden vanhempainillan teemana oli
lukio-opiskelijoiden hyvinvointi ja jaksaminen. Yhdeksäsluokkalaisten vanhemmille pidettiin yhdessä Kurikan
yhteiskoulun ja Sedun kanssa Yhteishakuilta. Lisäksi toisen ja kolmannen vuoden opiskelijoille pidettiin omat
vanhempainillat, joissa käytiin läpi erityisesti kirjoituksiin ja jatko-opintoihin liittyviä asioita.

Liikkuva opiskelu -hanke jatkunut Kurikassa

Liikkuva opiskelu -hankkeen tavoitteena on suunnitella ja toteuttaa yhdessä oppilaitoksen väen kanssa heidän
näköistään liikuttavaa ja hyvinvointia edistävää toimintaa. Tavoite olisi löytää kullekin oppilaitokselle aktiivista
toimintaa, joka juurtuisi lopulta koulun omaan toimintakulttuuriin. Toinen hankekausi on lopuillaan, ja hanketta
jatketaan 2022 asti.

Liikuntatutortoiminnasta päätettiin luopua ja tavoite oppilaitoksen arjen aktivoimisesta intergroitiin osaksi jo
aktiivista toimintaa järjestävän ja vankat perinteet omaavan opiskelijakunnan hallituksen toimintaan. Uusille
OPKH:n jäsenille järjestettiin vuoden vaihteessa koulutusta oppilaitoksen toiminnallisen oppimisympäristön
kehittämisen tueksi. Korona on vaikuttanut siten, ettemme ole voineet järjestää koko koulun kesken aktiivisia
välitunteja, mutta aulapelejä on käytetty aktiivisesti ja pidetty mm. aarteenetsintää. Loppukeväälle saatiin
järjestymään koko kampuksen yhteinen Unelmia liikuntapäivä, johon OPKH:n nuoret järjestivät toiminnallisia
pisteitä. Saimme mm. Jurvan kädenvääntäjiltä lainaksi oikean kädenvääntöpöydän, joka innosti nuoria.

Koko lukuvuoden kestävänä välituntikampanjana toimi kerää kilometreillä -maraton. Maratonin saavuttaneet
saivat lahjakorttipalkintoja. Kiipeilyseinä on ollut käytössä lukuvuoden aikana muutamia kertoja.

Liikkuva opiskelu -hankkeen tavoitteena on myös henkilöstön aktivoiminen. Koko kampuksen väkeä liikuttava
henkilöstöjumppa jatkui myös tänä lukuvuonna ja loppukautena opettajille järjestettiin istumisen tauottamisen
-kampanja. Kahdessa luokassa kokeiltiin lukuvuoden aikana aktiivisen luokkahuoneen toimintamallia



poistamalla tavallinen pulpetti ja istuin ja niiden tilalle laitettiin seisomapöydät ja/tai jumppapallot.

Ensi lukuvuodelle on tavoitteena, että opiskelijat pääsisivät pelailemaan välituntisin ja koulun jälkeen
liikuntasaliin eri pelejä, kuten koripalloa, salibandya jne. Kampuksen kuntosali on myöskin käytössä.

Kurikan kaupunki otti kuluneella lukukaudella käyttöön nuoria aktivoivan etujärjestelmän nimeltä Nuorisopassi.
Syksyn aikana siihen lisättiin kaikki palvelun käyttöön haluavat peruskoululaiset ja kevätkaudella toisen asteen
opiskelijat. Nuorisopassin kautta lukiolaiset voivat mm. käydä maksutta uimahallissa ja heille tarjottu
alennushintoja mm. keilahallin ratamaksuista. Nuorisopassin etuja haetaan koko ajan lisää ja kaupungin
yhdistykset, järjestöt ja yritykset voivat tarjota nuorille koska vain lisää etuja. Etuja haetaan pääsääntöisesti
liikuntaan ja kulttuuriin.

Opiskelijakunta

Uusi hallitus. Kuva. Topi Kosunen.

Opiskelijakunnan hallitus syyskaudella 2020 Opiskelijakunnan hallitus kevätkaudella 2021
ISOAHO Fiia, puheenjohtaja KANTONIEMI Ira, mainosvastaava, kuulutus KANTONIEMI Ira,
mainosvastaava KRIIKKULA Pihla, SLL -vastaava KARJALAINEN Riku, SLL-vastaava
MÄENPÄÄ, Laura, sihteeri
KOSUNEN Topi, somevastaava MÄKI-JYLLILÄ, Frans, rahastonhoitaja KÖYKKÄ Riia,
sihteeri OJAJÄRVI, Jussi, tapahtumavastaava PELTONEN Sofia, tapahtumavastaava
PODLEŚNA Magdalena, puheenjohtaja PODLEŚNA Magdalena, rahastonhoitaja TAMSI
Milja, somevastaava
RISKU Veikka, jokapaikan höylä TOIVONEN Merilii,varapuheenjohtaja SILANDER
Sampsa, tiedotusvastaava WIECZOREK Viivi, liikuntavastaava WIECZOREK Benjamin,
varapuheenjohtaja YLI-VIITALA, Niilo, liikuntavastaava



Kurikan lukion opiskelijakunnan hallitus on järjestänyt kuluneen lukukauden aikana erilaisia tapahtumia ja
tempauksia. Näistä mainittakoon esimerkiksi teemapäivät ja opettajien tanssikilpailu. Opiskelijakunnan
ohjaavana opettajana on toiminut Aleksi Hurskainen. Opiskelijakunnan hallituksen edustajat ovat olleet mukana
opettajainkokouksissa ja muiden työryhmien kokouksissa, kuten opiskelijahuoltoryhmissä ja
turvallisuusryhmässä. Hallituksen edustajia on ollut mukana haastattelemassa opettajia avoinna oleviin
virkoihin.

Opiskelijakunnan omaa lehteä Teiniwiikaria on julkaistu vuodesta 1979 asti. Lehti ilmestyy aina toukokuun
lopulla, tänä vuonna toista kertaa sähköisenä.

Vierailijoita luennoimassa

Viime keväänä alkanut pandemia on vaikuttanut siten, että vierailijat ovat osallistuneet tunneille pääasiassa
etäyhteyksin. Kampuksen moderni opetusteknologia mahdollistaa tämän, mistä olemme erittäin kiitollisia.
Vieraat ovat aina tervetullut, antoisa lisä lukion arkeen.

Historian jännistä naisista kävi puhumassa Maria Pettersson ja sukupuolittuneesta katseesta elokuvissa Anu
Silfverberg. Opiskelijat kävivät heidän kanssaan antoisat keskustelut. Uskonnon, psykologian ja filosofian
tunneilla ovat vierailleet mm. Naisasialiitto Unionin puheenjohtaja Fatim Diarra, Arttu Lindroth Elokapinasta,
vapaa-ajattelijoiden edustajista Leena Muranen, Kari Hännikäinen ja Riku Salminen. Islamista puolestaan kertoi
Shihab Twaysan. Etelä-Pohjanmaan sairaanhoitopiiristä vieraili kokemusasiantuntija Juhani Hasunen.
Sateenkaariasioita vierailullaan käsitteli pappi Laura Late Mäntylä.

Tulevaisuuden visioita ja tekoälyn kehittymistä käsitteli Kurikasta kotoisin oleva Lead ML & AI Engineer Tero
Keski-Valkama HERE Technologiesilta Zürichistä. Osa abeista osallistui Tampereen yliopiston järjestämälle
mediatutkimustunnille, jonka vetäjänä toimi Katja Valaskivi Helsingin yliopistosta. Tunnille osallistui lukioita
mm. Turusta, Espoosta, Lappeenrannasta ja Lapualta.

Äidinkielen tunneilla ovat vierailleet Hanna Roslöf, joka kävi myös opastamassa kakkosia tiedonhaun saloissa,
Katariina Kärkelä Tampereen yliopistosta, Vilja Varho Luonnonvarakeskuksesta sekä Hanna Hietikko,
Ilkka-Pohjalaisesta. Kurikan kaupungin liikuntatoimen projektityöntekijä Reetta Yli-Hynnilä oli kertomassa
ympäristösuunnittelusta terveystiedon tunneilla. Jyväskylän yliopiston opiskelija Laura Miettinen esitteli
biologian opintoja biologian kursseilla.

Opotunneilla ovat käyneet esittelemässä omia korkeakoulujaan/yliopistojaan Seinäjoen ammattikorkeakoulun
Bio- ja elintarviketekniikan, Oulun yliopiston sekä Helsingin yliopiston ja Etelä-pohjalaisen osakunnan
opiskelijat. Lisäksi opiskelijoilla on ollut mahdollisuus tutustua monien yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen
opintotarjontaan erilaisten virtuaalisesti järjestettyjen tutustumispäivien kautta.

Aisha Korpela Esittävän taiteen koulusta Glow Dancesta kävi opettamassa liikunnan perusrymäläisille Show
Dancea ja Hanna Härkönen Movement Jalasjärveltä mm. mindfulnessia ja rentoutusta.

Entinen opiskelijamme, alikersantti Antti Hautala kävi esittelemässä puolustusvoimien suojelun koulutushaaraa.



Suuret kiitokset kaikille lahjoittajille opiskelijoidemme kannustuksesta.

Lämmin kiitos kuluneesta lukuvuodesta!

Antti Tenkanen
Vs. rehtori

KOULUN JOHTOELIMET

Sivistyslautakunta
ALA-KASARI Teppo
AUTIO Aku pj.
BLOMMENDAHL Markus vpj.
HIRSIMÄKI Riku
KANANOJAArja
KANDOLIN Kirsi
KIVINEVA Erja
MARTTILA Eija
NISONEN Ville
SÄRKELÄ Liisa
TERHO Erno

Lukion johtokunta 2017-2021
HONKANIEMI Jani
JÄRVINEN Mari
KANDOLIN Kirsi, pj.
KUUTTI-PÄÄKKÖNEN Ritva, opettajien edustaja
LATVALA Merja
NOKSO Mika
TENKANEN Antti, esittelijä
Opiskelijoiden edustajat 20-21 ISOAHO Fiia, KARJALAINEN Riku
varalla KANTONIEMI Ira, PODLEŚNA Magdalena

Lukion opettajat
Sähköpostiosoitteet etunimi.sukunimi@kurikka.fi

HAUTAMÄKI Sanni, FM, äidinkieli ja kirjallisuus
HURSKAINEN Aleksi, FM, historia, yhteiskuntaoppi
IKÄHEIMO Maarit, FM, ruotsi
JÄMSÄ Pekka, FM, matematiikka
KESKI-JASKARI Anne, FM, biologia, maantiede, terveystieto
KOSKENMAA Päivi, FM, äidinkieli ja kirjallisuus
KUUTTI Tytti, FM, englanti
KUUTTI-PÄÄKKÖNEN Ritva, FK, saksa, ruotsi
LAHTI Satu, KM, kuvataide
LARIKKA Oona, FM, englanti



LATVALA Terhi, KM, musiikki
MATSINEN Katariina, FM, espanja
MÄKIPELTO Arto, LitM, liikunta
MÄKIPELTO Margareta, LitM, liikunta
MÄKYNEN Asko, FT, apulaisrehtori, matematiikka, fysiikka, tietotekniikka
PÖNNI Essi, LitM, liikunta ja terveystieto
SALO Aino, FM, rehtori, äidinkieli ja kirjallisuus, virkavapaalla
STENIUS Heli, KM, opinto-ohjaus, erityisopetus
TENKANEN Antti, FM, vs.rehtori
TOIVIO Marianne, FM, uskonto, psykologia, filosofia, sij.syyslukukaudella SALO Henna, hum.kand, TM
VIITAHARJU Jari, FM, matematiikka, kemia, tietotekniikka

Muu henkilökunta

Toimistosihteeri: OJAINVÄLI Hanne, p. 044 550 3127.
Koulukuraattori: LAITILA Jukka, p. 040 487 9100.
Kouluterveydenhoitaja: UUSITALO Katariina, p. 050 359 1046, KIVIPELTO Tiina, p. 040 718
0678. Psykiatrinen sairaanhoitaja: HÄMÄLÄINEN Minna, p. 044 452 5601.
Psykososiaalinen ohjaaja: RÄISÄNEN Panu, p. 050 5151 216
Koulun lääkäreinä toimivat terveyskeskuksen lääkärit.
Koulun hammaslääkäreinä toimivat Kurikan terveyskeskuksen hammaslääkärit.
Kiinteistönhoito: Kiinteistö Oy Kurikan Kampus, KOSKI Johannes, p. 040 868 0872
Vahtimestari: PULKKINEN Janne, p. 040 680 7552
Puhtaanapito: Kurikan kaupungin puhtauspalvelut, TUOMISTO Taina, p. 044 051 6412
Kampuskeittiö: OJANIEMI Tanja, p. 044 5502891
Liikkuva lukio -koordinaattori: Hyvinvointivalmentaja KETO Maija, p. 044 323 1538
LOPS21 -hanketyöntekijä: AULAAnna

Sähköpostiosoitteet etunimi.sukunimi@kurikka.fi
Huom! Terveydenhoitajat, sekä psykiatrinen sairaanhoitaja @jikky.fi,
Kampuksen kiinteistönhoitaja ja vahtimestari: etunimi.sukunimi @sedu.fi

Opiskelijat lukuvuoden 2020-2021 päättyessä

1A ryhmänohjaaja Tytti Kuutti
Haapanen Emilia
Hakola Sameli
Havimäki Riikka
Kaari Aada
Ketola Juulia
Ketola Sofia
Komppa Marleena
Leppinen Jonne
Liikala Amanda
Lintula Roosa
Länsikallio Veeti
Mattila Juulia
Mäenpää Laura
Mäki Mette
Mäki-Jyllilä Frans



Närvä Venja
Ojala Viljami
Peltomaa Iiro
Peura Siiri
Peura Veera
Rintanen Emmi
Rinta-Nikkola Sameli
Sillanpää Aurora
Suominen Tiia
Vuorinen Viivi
Yli-Viitala Niilo

1B ryhmänohjaaja Essi
Pönni
Aikala Riku
Aitaneva Laura-Kaisa
Harju Nea
Hartikainen Matias
Huuskonen Nina
Kahari Elle-Maija
Kousa Anni
Kriikkula Pihla
Kuoppamaa Santtu
Latva-Koivisto Emilia
Latvala Jarno
Luomapuro Säde
Nevala Aada
Nieminen Ella
Ojanen Jenny
Perkiö Venla
Pihlajamäki Saija
Pitkämö Sara
Pättikangas Jonna
Säntti Aada
Säntti Iina
Tamsi Milja
Toivonen Merilii
Viljanmaa Ella
Wieczorek Viivi

2A ryhmänohjaaja Anne
Keski-Jaskari
Bamrungkit Phimlaphat
Göös Lyydia
Harjunpää Jesse
Hautala Maria
Heikkilä Jonna
Jokela Susan
Jussila Hilla
Kandelin Onni
Kankaanpää Oskari



Kantti Janika
Kivimäki Juulia
Laakso Anssi
Laakso Niko
Latvala Elli
Latvala Jaakko
Niemi Janina
Näreaho Senni
Näykki Anniina
Ojaniemi Moona
Pakkanen Arttu
Rajala Maiju
Rankila Juho
Sippola Jonna

2B ryhmänohjaaja Jari Viitaharju
Grönstrand William
Haavisto Amanda
Havuluoto Aatu
Jyllilä Miikka
Kanamäki Joonas
Kantoniemi Ira
Karppi Heidi
Kiviniitty Miko
Kosunen Topi
Kuoppamaa Nea
Kytövaara Vilma
Latvala Emma
Lehtonen Eetu
Lepistö Noora
Lintala Olli
Loukasmäki Venla
Niemi Jere
Ojajärvi Jussi
Ojajärvi Niklas
Podleśna Magdalena
Puska Vilma-Lotta
Risulahti Saana
Saarakkala Anni
Silvola Juho
Säntti Roosa
Takala Ronja
Tallila Siiri



3A ryhmänohjaaja Asko
Mäkynen
Ala-Mieto Vadelma
Havuluoto Oskari
Ipatti Eliisa
Isoaho Fiia
Kannosto Anja-Liisa
Karjalainen Riku
Koivuniemi Teemu
Kulmala Anssi
Köykkä Riia
Männistö Johanna
Nieminen Amanda
Nokso Perttu
Nurminen Veeti
Peltonen Sofia
Risku Veikka
Silander Silja
Sivula Jutta
Wieczorek Benjamin

3B ryhmänohjaaja Maarit Ikäheimo
Aikala Saku
Borèn Miika
Hautala Meri
Hiltunen Emilia
Hirvonen Tuukka
Jokela Joanna
Kivelä Annika
Koivuniemi Nanna
Kurikka Juho
Lehtisaari Enni
Palomäki Luka
Peltomaa Essi
Pohjois-Koivisto Elmeri
Rahko Essi
Raivio Lotta
Riihimaa Krista
Rinta-Nikkola Pauliina
Saarela Ella
Saari Tuomas
Silander Sampsa
Sillanpää Senni
Viitala Viljami

Yhdistelmäopintojen suorittajat, Sedu Kurikka

1 lk
Hakala Aapo
Hautamäki Veeti



Heikkilä Laura
Kalamidas Daphne
Kallio Anni
Kalliokoski Milla
Kankaanpää Kaapo
Kivilahti Henni
Laine Olga
Lapiolahti Senja
Latvanen Sofia
Lähdesmäki Niko
Marttila Emilia
Mäkivaara Kia
Rajala Linda
Rintatalo Oona
Soini Ronja

2 lk
Hanka Tami
Harju Jere
Kaura-aho Heta
Kriikkula Oona
Kriikkula Perttu
Kunnaspuro Ella
Latva-Koivisto Eeva
Leppisaari Arno
Luoma-Nirva Vilma
Nevala Ronja
Ojala Eemil
Ojaniemi Marianne
Peltola Ella
Perälä Janita
Rintamäki Eelis
Siltaoja Viljam
Syrjälä Mira

3 lk
Ala-Korpela Jaakko
Alanen Lauri
Huhtasaari Tommi
Koivisto Joni
Pitkämö Minni
Siniketo Aaro
Syrjälä Topias



Luokkien luottamusopiskelijat
1A Yli-Viitala Niilo
1B Nevala Aada
2A Rajala Maiju
2B Kosunen Topi
3A Havuluoto Oskari
3B Peltomaa Essi

KURIKAN LUKION STIPENDIT KEVÄÄLLÄ 2021.
SUURET KIITOKSET LAHJOITTAJILLE!

Lahjoittajat

Rehtori Veikko Kontion Stipendirahasto
Kurikan naisten säätiö
Fanni ja Juho Koiviston stipendirahasto
Helena ja Yrjö Mikkilän muistorahasto
Apteekkari Hanna Könnin stipendirahasto
Kurikan Säästöpankin stipendirahasto
Kurikka –lehti
Vuoden 1971 ylioppilaat (riemuylioppilaat)
Kurikan Rotaryklubi
Pop Pankki Kurikka
Oma Säästöpankki Ilmajoen konttori
Parkanon Säästöpankkisäätiö
Kurikan apteekki
Kurikan Yrittäjät
Soul Factory (E-P:n esittävän taiteen yhdistys)
Lions Club Kurikka Paitapiiska
Kurikan seurakunta
Kurikan karjalaiset ry.
Kurikan kulttuuritoimi
Kurikan Kirjakauppa
Lukion opiskelijakunnan hallitus
Suomen AFS
Niina Kuusisto
Suomen ruotsinopettajat ry.
Kurikka-Seura
Kurikan Ryhti
Pohjola Norden
Sverigekontakt i Finland
Saksan kielen kirjapalkinto
Kemia –lehti ja Uusiouutiset –lehti yhteistyökumppaneineen
Sanoma Media, Tiede –lehti
Long Play Media Oy
Hufvudstadsbladet
Svenska nu

Stipendien saajat

Ensimmäisen vuoden opiskelijat:
Aikala Riku
Pihlajamäki Saija



Pättikangas Jonna
Vuorinen Viivi
Yli-Viitala Niilo

Toisen vuoden opiskelijat:
Hautala Maria
Kantoniemi Ira
Kytövaara Vilma
Loukasmäki Venla
Näreaho Senni
Ojajärvi Niklas
Podlésna Magdalena

Kolmannen vuoden opiskelijat:
Aikala Saku
Ala-Mieto Mijares Vadelma
Borén Miika
Hautala Meri
Havuluoto Oskari
Hiltunen Emilia
Hirvonen Tuukka
Ipatti Eliisa
Isoaho Fiia
Jokela Joanna
Kannosto Anja-Liisa
Karjalainen Riku
Kivelä Annika
Koivuniemi Nanna
Koivuniemi Teemu
Kurikka Juho
Köykkä Riia
Lehtisaari Enni
Männistö Johanna
Nieminen Amanda
Nokso Perttu
Nurminen Veeti
Ojanen Ellen
Palomäki Luka
Peltomaa Essi
Peltonen Sofia
Pitkämö Minni
Pohjois-Koivisto Elmeri
Rahko Essi
Raivio Lotta
Rinta-Nikkola Pauliina
Risku Veikka
Saarela Ella
Saari Tuomas
Silander Sampsa
Silander Silja
Sillanpää Senni
Sivula Jutta
Viitala Viljami
Wieczorek Benjamin



50 VUOTTA SITTEN

Kurikan lukion kevään 1971 ylioppilaat


